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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-91

ATTIVITA’ consistenze differenze
al 1-1-19M1 al 31-12-1991 in pid in meno

DISPONIBILITA® LIQUIDE
Casse 309.445.060 1.476.858.867 1.167.413.807
Banche
Conti correnti postali 28 28
Altri conti correnti

309.445.088 1.476.858.895 1.167.413.807
RESIDUT ATTIVI
Crediti verso lo Stato ed altri enti 6%7.967.205 595.085.452 142.881.733
Crediti verso iscritti, soci e terzi contribuenti
Crediti verso acquirenti, utenti ecc.
Crediti diversi 12.000.000 12.028.35%0 28.330

709.967.205 567.113.802 28.350 142,881,733
CREDITI BANCARI E FINANZIARI
Depositi vincolati 257.306.633 312.806.633 55.500.000
Mutui ed anticipazioni attive
Crediti per annualita, semestraliti, ecc. scontate
a terzi
Prestiti al personale
Crediti verso gestioni autonome
Depositi cauzionali 3.064.122 3.064.122
Crediti diversi bancari e finanziari

260,370.755 315.870.755 53.500.000
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-91

ATTIVITA’

consistenze

differenze

- al 1-1-1991

al 31-12-199M1

in pit

in meno

RIMANENZE ATTIVE D'ESERCIZIO

Rimanenze di prodotti

Rimanenze di materie prime & materiali di consumo
Rimanenze di viveri

Rimanenze diverse

Risconti attivi

INVESTIMENTI MOBILIARI

Partecipazioni azionarie

Conferimenti e quote in altri enti

Titoli emessi o garantiti dallo Stato ed assimilat
;bbligazioni e cartelle fondiarie

Buoni postali

Altri titoli di credito

THMOBILI
Edifici
Costruzioni in corso

Diritti reali

2.124.298.179

413,534,500

2.221.560.449

740.650.500

97.262

327.116

.270

000

2.537.832.679

2.962.210,949

424,378

270
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-91

ATTIVITA® consistenze differenze
ak 1-1-1994 al 31-12-1991 in pid in meno
IMMOBILIZZAZIONI TECNICHE
Impianti, attrezzature e macchinari 1.298.873.626 |- 1.338.405.451 79.531.82%
Automezzi 348.925.400 403,380,350 54,454,950
Mobili e macchine d'ufficio 325.966.208 - 342.556.048 16.589.840
1.933.765.234 | 2.084.341.849 150.576.613
ALTRI COSTI PLURIENNALT
Spese di costituzione, ampliamento e rierganizzazi
one
Costi e perdite emissione prestiti 145.596.210 160.750.342 15.154.132
Costi pluriennali diversi 12.200.000 13.246.000 1.046.000
157.796.210 173.996.342 16.200.132
TOTALE ATTIVITA’ 5.909.177.171 7.580.392.592 | 1.814.097.174 142.881.733
DEFICIT PATRINONIALE
Disavanzo economico esercizi precedenti
Disavanzo economico dell esercizio
TOTALE A PAREGGIO 5.909.177 .71 7.580,392.592 | 1.814.097.174 142.881.753

CONTI D'ORDINE

Valori di terzi depositati a cauzione, a garanzia,
ecc.
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-91

ATTIVITA’

consistenze

differenze

‘al 1-1-1991

al 31-12-1991

in pib

in meno

Cont: divers:
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-91

PASSIVITA’ consistenze differenze
Cal 1-1-1991 | al 31-12-1991 in pit in meno

DEBITI DI TESORERIA
Anticipazioni del tesoriere
Scoperti di conto corrente
RESIDUI PASSIVI
Debiti verso lo Stato ed altri enti 149.917.017 263.841.117 113.924.100
Debiti verso iscritti, soci e terzi per prestazion
i dovute
Debiti verso fornitori 236.267 .672 313.230.146 76.962.474
Debiti verso terzi per prestazioni ricevute 57.816.810 ,25.326.000 32.190.810
Debiti diversi

444,001,499 602.697.263 190.886.574 32.190.810

DEBITI BANCARI E FINANZIARI

Mutui ed anticipazioni passive
Obbligazioni in circolazione

Debiti verso il personale per depositi
Debiti verso gestioni autonome

Debiti diversi bancari e finanziari

RIMANENZE PASSIVE DI ESERCIZIO

Riserve tecniche
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-91

PASSIVITA® consistenze differenze
-al 1-1-1991 al 31-12-1991 in pit in meno

Risconti passivi
FONDI DI ACCANTONAMENTI VARI
Fondo liquidazione indennita anzianita personale 257.306.633 312.806.633 55.500.000
Fondo imposte e tasse
Fondi rischi
Fondi per accantonamenti diversi

257.306.633 312.806.433 55.500.000
POSTE RETTIFICATIVE DELLATTIVO
Fondo svalutazione crediti
Fondo svalutazione titoli e partecipazioni
Fondo ammortamento immobili 119,784,352 126.444.469 6.660.117
Fondo ammortamento impianti, attrezzature e macchi 203.208.796 128.101.922 75.106.874
nari
Fondo ammortamento automezzi, mobili e macchinari 56.759.035 58,433,307 1.674.272
d ufficio

379.752.183 312.979.698 8.334.389 75.106.874

TOTALE PASSIVITA® 1.081.060.315 1.228.483.5%4 254.720.963 107.297.684

PATRINONIO NETTO
Fondo di dotazione 4,135.751.053 4,828.116.856 692.365.803
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SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31-12-91
PASSIVITA’ consistenze differenze
al 1-1-1991 al 31-12-19M1 in pit in meno
Riserve obbligatorie
Riserve facoltative
Fondo rivalutazione conguaglio monetario
Avanzo economico esercizi precedenti 692.345.803 692.365.803
Avanzo economico dell’esercizio 1.523.792.142 1.523.792.142
4,828.116.836 $.351.908.998 | 2.2146.157.945 692.36%.803
TOTALE A PAREGGID 5.909.177.171 7.580.392.592 2.470.878.908 799.663.487

CONTI D’ORDINE

Terzi per valori depositati a cauzione, a garanzia
, €CC.
Conti diversi
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CONTO ECONOMICO PER L "ESERCIZIO

Parte prima: ENTRATE E SPESE FINANZIARIE CORRENTI

ENTRATE

TITOLD 1 - ENTRATE CONTRIBUTIVE

Categoria 1 - Aliquote contributive datori lavoro e/o iscritti

Categoria @2

Quota di partecipazione degli iscritti all’onere
di specifiche gestioni

TITOLO 2 - ENTRATE DERIVANTI DA TRASFERIMENTI CORRENTI

Categoria 3
Categoria 4

Categoria 5

Categoria é

TITOLO 3 - ALTRE
Categoria 7
Categoria 8
Categoria ¢

Categoria 10

Trasferimenti da parte dello Stato
Trasferimenti da parte delle Regioni
Trasferimenti da parte dei Comuni e delle Province

Trasferimenti da parte di altri Enti

ENTRATE

Entrate derivanti dalla vendita di beni e dalla
prestazione di servizi

Redditi e Proventi Patrimoniali

Poste correttive e compensative di spese correnti
Entrate non classificabili in altre voci

Totale parte prima

SPESE

TITOLO 1 - SPESE CORRENTI

Categoria 1 - Spese per gli organi dell’Ente

Categoria 2
Categoria 3
Categoria 4
Categoria 35
Categoria 6
Categoria 7
Categoria 8
Categoria ¢

Categoria 10

Oneri per il personale in servizio

Oneri per il personale in quiescenza

Spese per 1°'acquisto di beni di consumo e servizi
Spese per prestazioni istituzionali

Trasferimenti passivi

Oneri finanziari

Oneri tributari

Poste correttive e compensative di entrate
correnti

Somme non classificabili in altre voci

Totale parte prima

£.

£,

£.

£l

£,

£,

£,

£.

£.

£.

1991

1.780.209.340
38.000.000
1.500.000

366.000.000

1.737.500
7.388.8835

795.295

£.

44.026.285
1.037.807.377
8.182.166
622.088.173

79.500.000

4.800.000

131.735.114

750.253

2.195.631.020

£. 1.928.889.368
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CONTO ECONOMICO PER L 'ESERCIZIO

Parte seconda : COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

ENTRATE

ENTRATE ACCERTATE IN PREC. ESERCIZI
E DI PERTINENZA DELL "ESERCIZID

Accertamenti contributi progetti pluriennali

Totale
PRODUZIONI £ MOVIMENTI INTERNI

Totale
TRASFERIMENTI ATTIVI IN NATURA

Totale

VARIAZIONI PATRIMONIALI STRAORDINARIE
SOPRAVVENIENZE ATTIVE: Acquisizioni patrimoniali
sMaggiori Residui attivi

: Eccedenza accertamenti

£.

£I

£.

£I

£.

£.

£.

su impegni in c/capitale

INSUSSISTENZE PASSIVE : Minori residui passivi
: Minori ammortamenti

DEPOSITI CAUZIONALI : Per affitti

Totale

SPESE IMPEGNATE DI COMPETENZA DI
SUCCESSIVI ESERCIZI

Totale

Totale parte seconda

£.

£.

£I

£.

f.

£.

£I

643.776.517

658.013.503

6.620.773

75.106.874

1.383.517.669

1991

£.

1.383.517.669
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fA)

CONTO ECONOMICO PER L "ESERCIZIO

19921

Parte seconda : COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

SPESE

SPESE DI COMPETENZA, IMPEGNATE
IN PRECEDENTI ESERCIZI
Impegni a residui di progetti pluriennali

Totale
PRODUZIONI E MOVIMENTI INTERNI

Totale
TRASFERIMENTI PASSIVI IN NATURA

Totale
AMHORTAHENTI E DEPERIMENTI
IMMOBILI
IMPIANTI,ATTREZZATURE E MACCHINARI
AUTOMEZZI, MOBILI E MACCHINE
DIVERSI

Totale

SVALUTAZIONI E DEPERIMENTI
SVALUTAZIONE CREDITI
DEPREZZAMENTO IMMOBILI,IMPIANTI E MACCHINE
ELIMINAZIONE BENI NON AMMORTIZATI
_Totale

ACCANTONAMENTI PER ONERI PRESUNTI DI COMPETENZA

Totale

£.

£.

£,

6.660.117

1.674.272

8.334.38%

92.621.500

52.621.500
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6

CONTO ECONDOMICO PER L "ESERCI

Parte seconda : COMPONENTI CHE NON DANNO LUOGO A MOVIMENTI FINANZIARI

QUOTA DELL 'ESERCIZIO PER L°ADEGUAMENTO DEL
FONDO INDENNITA® ANZIANITA® PERSDNALE
£.
Totale £.
VARIAZIONI PATRIMDNIALI STRAORDINARIE
SOPRAVVENIENZE PASSIVE: Maggiori residui passivi £,
:Eccedenza impegni su accer- £.
tamenti in c/capitale
INSUSSISTENZE ATTIVE : Minori residui attivi £.
Totale £.
ENTRATE ACCERTATE NELLESERCIZIO DI
PERTINENZA DI SUCCESSIVI ESERCIZI
£.
Totale £.

Totale parte seconda

Totale generale entrate
Totale generale spese
Avanzo economico

Totale a pareggio

ZI0 -

63.500.000

63.500.000

11.290

11.290

1991

126.467.179

3.579.148.689
2.035.336.547
1.523.792.142
3.579.148.68%
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA

CONSISTENZA DELLA CASSA ALL'INIZIO DELL "ESERCIZIO

RISCOSSIONI

PAGAMENTI

CONSISTENZA DELLA CASSA

RESIDUI ATTIVI

RESIDUI PASSIVI

AVANZO/DISAVANZO D'AMMINISTRAZIONE ALLA FINE DELL ‘ESERCIZIO

in c/ competenza

in ¢/ residui

in c/ competenza

in c/ residui

ALLA FINE DELL'ESERCIZIO

degli esercizi precedenti

dell ‘esercizio

degli esercizi precedenti

dell ‘esercizio

£.

£.

£.

£.

3.470.500.118

395.936.213 £,

2.300.068.957

398.553.56% £.

314.419.700

232.694.102 £.

38.827.155

563.6870.108 £.

£.

309.445.060

3.866.036.333

2.698.622.526

1.476.858.867

567.113.802

602.697.263

1.441.275.406





